
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

POZVÁNKA  

NEBOJTE SE KONTROL  

 CHARAKTERISTIKA KURZU   
Při provozování silniční dopravy jsou v rámci 
předmětu podnikání prováděny kontroly  
z několika hledisek a několika institucemi. 
Zásadní je působnost státního odborného 
dozoru, jak při silničních kontrolách, tak při 
dohlídkách u firem. Cílem semináře je 
vysvětlení působení kontrolních orgánů  
v oboru silniční dopravy a popis postupu 
kontrol v jednotlivých případech.  
 
Tedy CO, JAK a KÝM může být v těchto 
případech kontrolováno.  
Současně je v rámci semináře upozorněno, na 
co si dát největší pozor, jaké jsou nejčastěji 
zjištěné prohřešky a jak se na případnou 
kontrolu připravit bez zbytečných obav a 
předsudků. 

 OSNOVA  
• Jaká práva a povinnosti mají kontrolní 

orgány? 
 

• A Vy? Můžete se vůbec bránit? 
 

• Co všechno kontroluje dopravní úřad ve 
firmě? 

 

• A co kontroluje Státní úřad inspekce 
práce?  

 

• Co se kontroluje při silniční kontrole? 
 

• Jaké jsou nejčastější přestupky? 

 

on-line rezervace: SKOLENI.PRODOPRAVCE.CZ  

 ROZSAH  
9.00 – 15.00 hod. 

 LEKTOR  
Ing. Jan Medveď, 
Mgr. Vladimír Kydlíček 

 TERMÍN 
05.02.2015 Praha 
12.02.2015 Ostrava 
19.02.2015 Hradec Králové 
26.02.2015 Brno 
05.03.2015 Č. Budějovice 
12.03.2015 Plzeň 
19.03.2015 Ústí nad Labem 

Sdružení automobilových dopravc ů ČESMAD BOHEMIA  
 

 Praha  - tel.: 241 040 127 – skoleni.praha@cesmad.com   Brno  - tel.: 549 274 350 – skoleni.brno@cesmad.com 
 Ostrava  - tel.: 596 618 930 – skoleni.ostrava@cesmad.com  

 Hradec Králové  - tel.: 495 537 221 – skoleni.hradec@cesmad.com   Ústí nad Labem  - tel.: 475 209 102 – skoleni.usti@cesmad.com 
 České Bud ějovice  - tel.: 387 425 949 – skoleni.budejovice@cesmad.com   Plzeň - tel.: 377 388 489 – skoleni.plzen@cesmad.com 

 

skoleni.prodopravce.cz  

 CENA  
 

1 900 Kč 
 

1 450 Kč  
 

pro člena Sdružení ČB 

Cena je bez DPH, zahrnuje výuku, učební materiály a občerstvení. 



 PODPIS A RAZÍTKO:      

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA na odborné školení  
 

 NÁZEV ŠKOLENÍ:       NEBOJTE SE KONTROL  

 
 TERMÍN:       

 
 

Název firmy:  
 

Adresa:       
 

PSČ:       Členské číslo ČESMAD:       
 

IČO:       Tel.:       
 

DIČ:       Fax:       

  E-mail:       

Bankovní spojení:       Kód banky:       

 
 
 ÚČASTNÍCI ŠKOLENÍ:      

Jméno:               Datum narození: 
 

1.       1.       
 

2.       2.       
 

3.       3.       
 

4.       4.       
 

5.       5.       

    

 FORMA ÚHRADY:           bankovním převodem 

(zaškrtněte)              po přijetí závazné přihlášky vám zašleme fakturu 
     

  v hotovosti 
               na regionálním pracovišti, nebo v místě konání při prezenci
      

 INFORMACE:       

tel. 241 040 108  e-mail: skoleni@cesmad.com  nebo na příslušném regionálním pracovišti 

 

on-line rezervace: SKOLENI.PRODOPRAVCE.CZ 
 
Po obdržení závazné přihlášky vám potvrdíme její 
přijetí s uvedením konečné ceny s DPH.  
 
Vložné můžete uhradit na kterémkoliv regionálním 
pracovišti ČESMAD BOHEMIA, nebo při prezenci 
přímo v místě konání semináře, event. bankovním 
převodem na základě zálohové faktury. 
 
Storno poplatky 
do 10 dnů: 0 % ceny, 
do 5 dnů: 50% ceny, 
méně než 5 dnů: 100 % ceny. ………………………………………………………

… 


